16. Aprilis.

Patria & pa-
rentes eius.

Beatissimus Paternus apud Pictauios,
niā oppido, parentibus & generis nobilitate
& publica administratione cōspicuis
natalium splendorem vitæ & morum claritate
cit, Iulita matre, iam ab annis duobus vidua,
honestissimē educante.

Monasticā
vitam com-
plectitur.

In ipsa verò tenera ætate cęlesti inspiratione
motus, religiosæ vitæ frenos sibi spontē
monasterio Enixionensi Dominicæ seruitutis
& habitu monastico suscepto. Vbi sanē non
ra de se iudicia dedit idoneum se fore, cui
agente prouidentia, pontificatūs functio &
marum rerum administratio quandoque
daretur.

In ipsa adolescentia ad sublimiora sancti
studia aspirans, cum non fideret sibi ipsi
tatis teneritudine, cum Scubilione eiusdem
monacho, pro Christi amore relictis parentibus
pago Constantino cōstituit peregrinus degerat
que nihil præter Psalterium secum accipiens
profecti sunt. Ambobus verò propter capere
Solitudinem insulam quandam adire cupierunt